
UCHWAŁA NR XXXI/195/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających 

dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 ze zm..) oraz art.11 i art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. – o zmianie niektórych ustaw 
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U 2021r. poz.11) w związku z art.7 ust.1 e ustawy  z dnia 
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm..)  Rada Miasta w Jedlinie-
Zdroju, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego wraz z deklaracją o dochodach 
gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór wniosku wraz z deklaracją obowiązują od dnia 1 lipca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 1



                                                            
  Załącznik do Uchwały Nr XXXI/195/21 

Z  dnia 27 maja 2021 

WNIOSEK 

                                         o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

 

1. Wnioskodawca.................................................................................................................................. 
                             ( imię i nazwisko, PESEL lub numer dokumentu potwierdzającego tożsamość w przypadku braku numeru PESEL) 

 

2. Adres zamieszkania wnioskodawcy............................................................................................... 

 

3. Nazwa i siedziba zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności 

  

za lokal mieszkalny............................................................................................................................... 

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 
 □      najem                                                                                             

 □     podnajem                                                                                          

 □     spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe) 

 □     własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej 

 □     własność innego lokalu mieszkalnego                                               

 □     własność domu jednorodzinnego                                                         

 □     własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal mieszkalny                                                               

 □     inny tytuł prawny                                                                                 

 □     bez tytułu prawnego, ale oczekujący na przysługujący im lokal zamienny albo najem socjalny 

         lokalu                                                 

5. Powierzchnia użytkowa lokalu............................................, w tym: 
    a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni*............................................................................................. 

    b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu lub podnajmu części 

        lokalu.............................................................................................................................................. 

6. Liczba osób niepełnosprawnych: 
    a) poruszających się na wózku inwalidzkim.................................................. 

    b) innych, jeżeli niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju...................... 

7. Sposób ogrzewania lokalu: centralne ogrzewanie                a) jest                    b) brak ** 

8. Sposób ogrzewania wody: centralnie ciepła woda                a) jest                    b) brak ** 

9. Instalacja gazu przewodowego:                                              a) jest                    b) brak ** 

 

10. Liczba osób w gospodarstwie domowym..................................................................................... 

 

11. Łączny dochód członków gospodarstwa domowego.................................................................... 
                                                                                                                             ( według deklaracji) 
12. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc***........................................ 

 

................................................................................................................................................................ 
                                            (według okazanych dokumentów) 

 

Potwierdza zarządca budynku lub inna osoba uprawniona do pobierania należności za lokal  

mieszkalny pkt  2-5 oraz 7-

9.................................................................................................................................................. 
                                         (pieczęć i podpis zarządcy albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny) 

 

 

.....................................................................................                                                     ........................................................................ 

 (podpis wnioskodawcy)                                                                                                      (podpis przyjmującego) 

 

*     W przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż 50%pod warunkiem, że udział powierzchni  

        pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60% 

**   niepotrzebne skreślić 

*** za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym składany jest wniosek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 1



.............................................                                                           ........................................................ 
                                                                                                                     (miejscowość i data) 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

 

.................................................................................................................... 

(adres zamieszkania) 

 

 

.............................................................................. 

(nr telefonu) 

 

 

                        DEKLARACJA  O WYSOKOŚCI  DOCHODÓW 

  

za okres..................................................................................................................... 
                          ( pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku) 

 

 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

1. Imię i nazwisko.....................................................................................wnioskodawca, 

 

data urodzenia................................................................................................................................... 

 

2. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL...................................................................data urodzenia..................................................... 

 

3. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL....................................................................data urodzenia.................................................... 

 

4. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL.....................................................................data urodzenia................................................... 

 

5. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL......................................................................data urodzenia.................................................. 

 

6. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL.......................................................................data urodzenia................................................. 

 

7. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL.......................................................................data urodzenia................................................. 

 

8. Imię i nazwisko.......................................................stopień pokrewieństwa................................... 

 

 PESEL........................................................................data urodzenia............................................... 

 

 

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków 

mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 2



 

Lp¹ Miejsce pracy lub nauki² Źródła dochodu Wysokość dochodu w zł 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  Razem dochody 

gospodarstwa domowego: 

 

 

Średni dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi:............................................zł, 

                                                                                to jest miesięcznie ............................................zł. 
Oświadczam że: 

a)  prowadzę  / nie prowadzę   gospodarstwo rolne, 

b) posiadam / nie posiadam ha przeliczeniowe, 

c) korzystam / nie korzystam z dopłat unijnych dla rolników. 

 

"Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia." 

Składając niniejszą deklarację oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na podstawie których 

zadeklarowałem/am  dochody, jestem zobowiązany/na przechowywać przez okres 3 lat od dnia wydania 

decyzji o przyznaniu tego dodatku. 

 

......................................                                                  ....................................................... 
(podpis przyjmującego)                                                           (podpis składającego deklarację)     

 

 Ryczałt należny wnioskodawcy proszę o przekazywanie: 

⃣⃣     na rachunek bankowy zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności 

za lokal mieszkalny 

lub 

⃣    na  rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę: 

 
 
                                                                                                            .................................................................. 

                                                                                                                  (podpis wnioskodawcy) 
 
1- podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych przed tabelą  
2 -  wymienić oddzielnie każde źródło dochodu                                                                                        
                 Art. 3  ust. 3 ustawy o dodatkach mieszkaniowych: 

Za dochód uważa się dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.                         

o świadczeniach rodzinnych. 

 

                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 3



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                      

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych    

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 

informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Piastowska 11, 58-330 Jedlina-

Zdrój. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: iodo@opsjedlina.pl 

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w celach prowadzenie postępowań w sprawach:  

• świadczeń rodzinnych, 

• zasiłków dla opiekunów, 

• wsparcia kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 

• świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

• dodatków mieszkaniowych i energetycznych, 

• stypendiów i zasiłków szkolnych, 

• karty dużej rodziny, 

• pomocy społecznej, 

• wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

• zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

• świadczeń wychowawczych  

• świadczenia     "Dobry Start"  

4. Podstawą przetwarzania danych jest art. 6 ust.1 c rozporządzenia RODO. Podanie danych osobowych jest 

dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji w/w celów, wynikających z przepisów prawa. W przypadku 

nieudostępnienia danych prowadzenie postępowań nie będzie możliwe. 

5. Przysługuje Panu/Pani dostęp do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, żądanie zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami 

danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa lub podmioty, którym dane muszą zostać 

udostępnione w celu realizacji w/w celów. 

7. Dane udostępnione nie będą podlegały profilowaniu w sposób zautomatyzowany. 

8. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

9. Dane osobowe będą przechowywane przez okres nie dłuższy, niż ten wymagany ustawą o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach, licząc od początku roku następującego po roku, w którym dane osobowe 

zostały podane. 

 
Oświadczam, na podstawie art. 6 ust.1 i 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskliego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz  uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz art. 81 ustawy o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994r. (Dz. U. z 2017r., poz. 880 z późn. zm.), że  wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich oraz członków mojej rodziny danych osobowych oraz  wizerunku w celu dopełnienia realizacji 

działań statutowych i projektowych. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizowanie przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jedlinie-Zdroju zadań określonych ustawą o dodatkach mieszkaniowych. Ponadto wyrażam zgodę na 

przekazanie moich danych osobowych zarządcy  budynku albo innej osobie pobierającej należności za lokal 

mieszkalny, którym przesyłane są informacje o przyznaniu dodatku mieszkaniowego  i listy wypłat dodatków 

mieszkaniowych. 
                                                                                                                                     ........................................................................ 

     

                                                                                                                                                           (imię i nazwisko) 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

W Dzienniku Ustaw z 2021 r  poz. 11 o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa w 

art. 11 i w art.38 wskazano obowiązek dla Gmin w zakresie określenia nowego wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru  deklaracji o wysokości dochodów. Nowe wnioski wraz z deklaracjami 

obowiązywać będą począwszy od dnia 1 lipca. Z tych względów zasadnym jest przyjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012AE25C-ACD2-4063-BD15-4EE01D179A02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

